

# Hilton Metal Forging Ltd.<sup>TM</sup>

GOVT. RECOGNIZED EXPORT HOUSE

CIN: L-28900 MN 2005 PLC 154986

CORPORATE OFFICE:
204. TANISHKA COMMERCIAL BUILDING,
AKURLI ROAD, KANDIVALI (EAST)
MUMBAI – 400101



REGISTERED OFFICE: B-510, WESTERN EDGE-II, N.R. WESTERN EXPRESS HIGHWAY, MAGATHANE, BORIVALI EAST, MUMBAI-400066

Date: 2<sup>nd</sup> September, 2024

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400001

Scrip Code: 532847

**National Stock Exchange of India Limited** 

5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai-400051 Symbol: HILTON

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the Notice issued for drawing attention of the shareholders in respect of information regarding 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, 27<sup>th</sup> September, 2024 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means. The notice was published in the following newspapers on 2<sup>nd</sup> September, 2024:

- i. Financial Express (English Edition)
- ii. Pratahkal (Marathi Edition)

Kindly take the same on record.

Thanking You,

For HILTON METAL FORGING LIMITED

YUVRAJ MALHOTRA CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR DIN: 00225156

Encl: As above

TEL.: 91 - 22- 4042 6565 E-MAIL: info@hiltonmetal.com VISIT US AT: www.hiltonmetal.com

**FINANCIAL EXPRESS** 

#### IN THE BOMBAY CITY CIVIL & SESSIONS COURT, AT BOMBAY COMMERCIAL SUIT NO. 651 OF 2022

(UNDER ORDER V, RULE 20 (1A) OF THE CODE OF CIVIL PROCEDURE FOR PUBLICATION) Plaint lodged on: 05:05:2022 Plaint admitted on: 28:09:2022 SUMMONS to answer plaint Under Section O. V. Rule 2 of the Code of Civil Procedure, 1908. RULE 51, SUMMONS to answer Plaint Under Section 27, O. V. rr. 1, 5, 7 & 8.

and O. VIII, r. 9, of the Code of Civil Procedure. CANARA BANK, (SYNDICATE BANK), A Govt. of India Undertaking Constituted

under the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings Act-1970, having their Head Office at Bengluru, Karnataka State & A Branch office at Arthur Bunder Road, Colaba Branch, Mumbai-400 005, Maharashtra, Through its Constituted Power of Attorney Holder / Authorized Officer Mr. Kundan Kumar ...Plaintiffs

#### Versus

Mr. Bhikaji Dattatray Raskar Prop. Of M/s. Viraj Tours & Travels, Address :- Residing at 21, New Bharat Nagar, R. C. Marg, Buddha Vihar

Vashi Naka, Chembur, Mumbai, 400 074. (As per order dated on 19.04.2024 in presiding in Court Room No. 32 (Mazgaon)

H. H. J. Shri. V. S. Gaike) in Chambur Summons No. 697 / 2024 as per Prayer a. WHEREAS the above named Plaintiff/s have / has instituted Plaint relating to a Commercial dispute in this Court against you and you are hereby summoned to file a Written statement within 30 days of the service of the present summons and in case you fail to file the Written Statement within the said period of 30 days, you shall be allowed to file the Written Statement on such other day, as may be specified by the Court, for reasons to be recorded in writing and on payment of such costs as the Court deems fit, but which shall not be later than 120 days from the date of service of summons. On expiry of one hundred and twenty days from the date of service of summons, you shall forfeit the right to file the Written Statement and the Court shall not allow the Written Statement to be taken on record:-A) The Plaintiff, therefore, prays:

(a) That the Defendant be ordered and decreed to pay to the Plaintiffs the sum of ₹7,55,411.59 together with interest thereon at rate of 10% per annum compounded with yearly rests from the date of the suit the realisation of payment as per the particulars of the Plaintiffs Claim being Exhibit 'F' to the Plaint;

That the Defendant to ordered and decreed to pay the Plaintiffs costs of the Suit.

You are hereby summoned to appear in this Court in person, or by an Advocate and able to answer all material questions relating to suit, or who shall be accompanied by some person able to answer all such question to answer the abovenamed Plaintiff and as the suit is fixed for the final disposal, you must produce all your witnesses and you are appearance, the suit will be heard and determined in your absence; and you will bring with you any document in your possession or power Containing evidence relating to the merits of the Plaintiff's case or upon which you intend to rely in support of your case and in particular for the Plaintiff's the following documents: Given under my hand and the seal of this Hon'ble Court. Dated this 16th August 2024.

For Registrar City Civil Court, Gr. Bombay S. R. KADAM, Advocate For the Plaintiff Empire House, 3rd Floor, 214, A. K. Nayak Marg, Fort, Mumbai-400 001 Mob. No.: 70391 30529, 98204 00426 Note: Next date in this Suit is 03.09.2024. Please check the Status and next / further date of this Suit on the official web site of the City Civil & Sessions Court, Gr. Bombay

#### HILTON HILTON METAL FORGING LIMITED CIN: L28900MH2005PLC154986

Regd. Office: 303, Tanishka Commercial Co-op. Society Ltd, Akurli Road, Kandivali East, Mumbai-400101 Email: secretarial@hiltonmetal.com; Phone No: 022-40426565

INFORMATION REGARDING 19TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders may note that the 19th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, 27th September, 2024 through Video Conferencing. ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular Nos. 20/2020, 21/2021, 02/2022, 11/2022 and 09/2023 dated 5th May, 2020, 14th December, 2021, 5th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 respectively and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 & SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/ 2023/167 dated 7th October, 2023 along with other applicable Circulars issued by the MCA & SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the shareholders whose ernail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP"). The Notice of the 19th AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be made available on the Company's website https://www.hiltonmetal.com/annual/, on the website of Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited atwww.evoting.nsdl.com.

Voting Information: Remote e-Voting facility ("remote e-Voting") is provided to the shareholders to cast their votes on resolutions which are set out in the Notice of the AGM. Shareholders have the option to either cast their vote using the remote e-Voting facility prior to the AGM or e-Voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting/e-Voting during the AGM will be provided in the Notice of the AGM to the shareholders of the

Registration of Email: Members who have not yet registered their email addresses are requested to get their details registered/updated with Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company, at https://web.linkintime.co.in/ EmailReg/

The above information is being issued for the information and benefit of all the shareholders

of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular. The shareholders may contact the Company's Registrar & Transfer Agent at: LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083

E-mail - anand.chawla@linkintime.co.in/ mt.helpdesk@linkintime.co.in Ph: 022 4918 6000 (Extn: 2399) Fax: 022 4918 6060 Website: www.linkintime.co.in

For HILTON METAL FORGING LIMITED

Yuvraj Malhotra Chairman and Managing Director

Date: 02.09.2024

AB Corp Limited CIN: U99999MH1987PLC042097

Reg Ofc: A/102, Parimal Appartment, Off Juhu Lane, Andheri (West), Mumbai- 400058

Tel No. 022-26154450 email id: mail@abcorp.in

NOTICE TO MEMBERS - 36™ ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of AB Corp Limited ("Company") will be held on Monday, 30th September, 2024 at 11.30

A.M. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility, to

transact the business as set out in the Notice convening the AGM in compliance with all the

applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder and read with

General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023, 10/2022 dated 28th December

2022 and with General Circular Nos. 02/2022, 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 and other applicable Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"). The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent electronically only and no physical copies shall be dispatched in accordance with the MCA Circulars and to those Members only whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrars Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participants ("DP"). The copy of the Notice will also be made available on the website of our RTA, Kfin Technologies Limited at ris@kfintech.com Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY. The detailed instructions with respect to such participation will be provided in the Notice convening the AGM which will be e-mailed separately to the members in due

course. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Companies Act, 2013. Members who have not registered their email addresses with the Company/RTA, are requested to follow the process mentioned below and register their e-mail addresses not later than by 5:00 p.m. (IST) Thursday, 5th September, 2024, so as to receive electronically (a) the Notice of the AGM and Annual Report; and (b) login ID and password for remote e-Voting: Process for registering e-mail addresses for Members holding shares in electronic form

Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to register their email ID

and contact numbers with depositories through their respective Depository Participant(s).

Process for registering e-mail addresses for Members holding shares in physical form: Members holding shares in physical mode and have not updated their email addresses with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") are requested to update their email addresses by writing to Company's email id or RTA email id with the subject line "Request to update email id" at mail@abcorp.in or einward.ris@kfintech.com. Members are requested to submit request letter mentioning the Folio No. and Name of Member along with the scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self - attested scanned copy of PAN card), AADHAR (selfattested scanned copy of Aadhar Card).

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE (E-VOTING): Shareholders may note that they have opportunity to cast their vote electronically through remote e-voting (the details will be provided in the AGM Notice). The Company has obtained facility of Central Depository Services (India) Limited to provide the facility of remote e-voting and e-voting. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in physical mode, dematerialized mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting/remote e-voting, you may

contact Mr. Rajesh Kumar Patro at Kfin Technologies Limited at 040-6716 1630. For AB CORP LIMITED Rajesh Yadav Place: Mumbai Managing Director DIN: 02409760

## SYC CO-OPERATIVE HUM SE HAI POSSIBLE

**Legal & Recovery Department** SVC TOWER, JAWAHARLAL NEHRU ROAD, VAKOLA, SANTACRUZ EAST, MUMBAI: 400 055. Tel No: 71999975/71999983/71999986.

#### POSSESSION NOTICE WHEREAS the undersigned being the Authorized Officer of SVC Co-operative Bank

Limited earlier known as The Shamrao Vithal Co-operative Bank Ltd., under The Securitization & Reconstruction of Financial Assets and enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 11.10.2023 under Section 13 (2) of the said Act, calling upon, 1, Mr. Vindheshwari Shantakumar Tiwari (Principal Borrower) Flat No. M/7, 402, Rustomji Global City Rustomji Evershine Global City Avenue M Bldg. No. 7 to Bldg No. 8. Co-Op. Housing Society Limited, Village Dongare, (Dongarpada) Narangi Tal. Vasai, Virar West, Dist. Palghar - 401 303. 2. Mrs. Indu Vindheswari Tiwari (Co-Borrower / Co-Mortgagor) Flat No. M/7, 402, Rustomji GlobalCity, Rustomji Evershine Global City Avenue M Bldg. No. 7 to Bldg. No. 8. Co-Op. Housing Society Limited, Village Dongare, (Dongarpada) Narangi Tal. Vasai, Virar West, Dist. Palghar - 401 303 to repay the amount mentioned in the said Notice being Rs. 55,34,856.54 (Rupees Fifty Five Lakhs Thirty Four Thousand Eight Hundred Fifty Six & Paise Fifty Four Only) as on 30.09.2023 together with contractual interest and legal & other incidental expenses with future interest prevailing from time to time from 30.09.2023 as mentioned in the said notice plus legal costs / charges etc. till the date of payment, within 60 days from the date of receipt of the said Notice. However the Borrowers / Mortgagors / Guarantors mentioned hereinabove having failed to repay the full amount with interest, notice is hereby given to the Borrowers/

Mortgagors/Guarantors in particular and to the public in general that the Circle Officer **Bolini. Virar.** has taken physical possession of under mentioned secured asset and handed over the same to the undersigned Authorized Officer of SVC Co-operative Bank Ltd., today on **30.08.2024.** The Principal Borrowers/Mortgagors/Guarantors in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of SVC Co-operative Bank Limited, for an amount of Rs. 59,93,415.54 (Rupees Fifty Nine Lakhs Ninety Three Thousand Four Hundred Fifteen and Paise Fifty Four Only) as on 31.07.2024 together with contractual interest and legal & other incidental expenses with future interest prevailing from time to time from 31.07.2024 at contractual rate plus legal costs / charges etc. till the date of entire payment.

**Description of The Property** 

The Borrower's / Guarantor's / Mortgagor's attention is invited to provisions of

Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem

Equitable Mortgage of Residential Flat No. 402, on the 4th Floor, admeasuring 819.00 square feet i.e.76.09 Square Meters ( Carpet area), in the Building No. 7, known as " Avenue M" in the Society known as "RUSTOMJEE EVERSHINE GLOBAL CITY AVENUE M BLDG NO.7 TO BLDG.NO.8 CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD" in the project known as "RUSTOMJEE EVERSHINE GLOBAL CITY", constructed on the N.A. Land bearing Survey No.5,5B,5D,5F & 5G, lying being and situated at Village DONGARE (Dongarpada) also known as "Village Naringi", Tal Vasai, Dist. Palghar, within the area of Sub-Registrar at Vasai 1 to 6. in the name of Mr. Vindheshwari S Tiwari & Mrs. Indu Vindheshwari Tiwari.

Mr. Rohan Rajiv Pai Date: 30/08/2024 Place: Virar West, Palghar Senior Manager & Authorized Officer

the aggregate demand from Mutual Funds is less than 5% of the Net Qualified Institutional Buyers Portion, the balance Equity Shares available for allocation in the Mutual Fund Portion will be added to the remaining Net Qualified Institutional Buyers Portion for proportionate allocation to Qualified Institutional Buyers. Further, not less than 15% of the Net Offer shall be available for allocation on a proportionate basis to Non-Institutional Bidders and not less than 35% of the Net Offer shall be available for allocation to Retail Individual Bidders in accordance with the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. All potential Bidders (except Anchor Investors) are required to mandatorily utilize the Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process providing details of their respective ASBA accounts, and UPI ID in case of RIBs using the UPI Mechanism, if applicable, in which the corresponding Bid Amounts will be blocked by the SCSBs or by the Sponsor Bank

Date: 01.09.2024

Place: Mumbai

### SUBSCRIPTION DETAILS

#### DETAILS OF THE APPLICATION:

The Issue (excluding Anchor Investors Portion) received 2,24,480 Applications for 49,54,38,000 Equity Shares (before technical rejections) resulting in 113.04 times subscription (including reserved portion of market maker).

The details of the Applications received in the Issue from various categories are as under: (before technical rejections):

DETAILS OF APPLICATIONS RECEIVED (before technical rejection)

Category	Number of applications	Number of equity shares Bid for	Number of equity shares reserved as per Prospectus	Number of times subscribed
Qualified Institutional Buyers (excluding Anchor Portion)	43	82220000	1140000	72.12
Non-Institutional Bidders	13928	202405000	872000	232.12
Retail Individual Investors	210508	210508000	2066000	101.89
Market Maker	1	305000	305000	3
TOTAL	224480	495438000	4383000	113.04

### DETAILS OF VALID APPLICATIONS:

Sr. No Category	Category	Gross*		Less: Valid Rejections		Valid	
		Applications	Equity Shares	Applications	Equity Shares	Applications	Equity Shares
4	Qualified Institutional Buyers (excluding Anchor Portion)	43	82220000	0	0	43	82220000
2	Retail Individual Investors	210508	210508000	5084	5084000	205424	205424000
3	Non-Institutional Bidders	13928	202405000	172	1142000	13756	13928
4	Market Maker	1	305000	0	0	1	1
	Total	224480	495438000	5256	6226000	219224	224480

\*This includes 2,010 applications for 20,10,000 Equity Shares from Retail Individual which were not in book but excludes bids (UPI Mandates) not accepted by investors.

ALLOCATION: The Basis of Allotment was finalized in consultation with the Designated Stock Exchange i.e National Stock Exchange of India Limited on Friday August 30, 2024.

Allocation to Market Maker (After Technical Rejections): The Basis of Allotment to the Market Maker, at the issue price of ₹146.00/- per Equity Share, was finalised in consultation with National Stock Exchange of India Limited. The category was subscribed by 1 time. The total number of shares allotted in this category is 3.05.000 Equity shares in full out of reserved portion of 3.05.000 Equity Shares.

Allocation to Retail Individual Investors (After Technical Rejections): The Basis of Allotment to the Retail Individual Investors, at the issue price of ₹146.00/- per Equity Share, was finalized in consultation with National Stock Exchange of India Limited. The category was subscribed by 99.43 times. The total number of shares allotted in this category is 20,66,000 Equity shares out of reserved portion of 20,66,000 Equity Shares.

No. of Shares Applied for (Category wise)	No. of Applications Received	% of Total	Total No. of Shares Applied	% to Total	No. of Equity Shares Allotted per Applicant	Ratio	Total No. of Shares Allotted	Surplus / Deficit
Retail Individual Investors	205424	100.00	205424000	100.00	2066	7:696	2066000	0

of ₹146.00/- per Equity Share, was finalized in consultation with National Stock Exchange of India Limited. The category was subscribed by 230.81 times. The total number of shares allotted in this category is 8,72,000 Equity shares out of reserved portion of 8,72,000 Equity Shares.

applied for (Category wise)	applications received	total	Shares Applied in each category	total	allottees to applicants	of shares allocated/allotted	Deficit
2000	7605	55.28	15210000	7.56	4:461	66000	101
3000	1286	9.35	3858000	1.92	11:832	17000	285
4000	532	3.87	2128000	1.06	9:532	9000	-220
5000	485	3.53	2425000	1.20	10:485	10000	-507
6000	257	1.87	1542000	0.77	7:257	7000	319
7000	1015	7.38	7105000	3.53	27:884	31000	217
8000	256	1.86	2048000	1.02	9:256	9000	127
9000	187	1.36	1683000	0.84	7:187	7000	-292
10000	415	3.02	4150000	2.06	18:415	18000	20
11000	86	0.63	946000	0.47	2:43	4000	-99
1489000	1	0.01	1489000	0.74	1:1	6000	-451
1507000	1	0.01	1507000	0.75	1:1	6000	-529
1699000	1	0.01	1699000	0.84	1:1	7000	-361
2000000	1	0.01	2000000	0.99	1:1	9000	335
2394000	1	0.01	2394000	1.19	1:1	10000	-372
2515000	1	0.01	2515000	1.25	1:1	11000	103
2608000	1	0.01	2608000	1.30	1:1	11000	-299
2706000	1	0.01	2706000	1.34	1:1	12000	276
2938000	1	0.01	2938000	1.46	1:1	13000	271
	13756	100.00	201263000	100.00		872000	0

Allocation to QIBs excluding Anchor Investors (After Technical Rejections): The Basis of Allotment to QIBs, who have bid at Offer Price of ₹146.00 per egulty shares or above, was finalized in consultation with NSE. The category was subscribed by 72.12 times i.e., for 8.22,20,000 shares the total number of shares allotted in this category is 11,40,000 Equity Shares to 43 successful applicants. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

FIS/BANKS MF'S IC'S NBFC'S AIF FPI Category TOTAL 15,000 1.46.000 11,40,000 QIBs 2.37.000 4,39,000 3,03,000

under the UPI Mechanism, as the case may be, to the extent of respective Bid Amounts. Anchor Investors are not permitted to participate in the Issue through the ASBA process. For details, see "Offer Procedure" beginning on page 265 of the Prospectus. If the retail individual investor category is entitled to more than allocated portion on proportionate basis, accordingly the retail individual investors shall be

the secured asset.

allocated that higher percentage. For further details, please refer to chapter titled "Offer Structure" beginning on page 274 of the Prospectus. All investors have participated in this issue through Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process including through Unified Payment Interface ("UPI") mode (as applicable) by providing the details of the respective bank accounts / UPI ID as applicable in which the corresponding application amounts were blocked by Self Certified Syndicate Banks (the "SCSBs") / Sponsor Bank as the case may be.

Allocation to Anchor Investors (After Technical Rejections & Withdrawal): The Company and selling shareholders in consultation with the BRLM has allotted 17,10,000 Equity Shares to 8 Anchor Investors at Anchor Investor Offer Price of ₹146.00 per equity shares in accordance with the SEBI ICDR Regulations. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

Category	FIS/BANKS	MF'S	IC'S	NBFC'S	AIF	FPI	VC'S	TOTAL
ANCHOR	554465		5546	102000	478000	788000	342000	1710000

The Board of Directors of the Company at its meeting held on Friday, August 30, 2024 has taken on record the Basis of Allotment of Equity Shares, as approved by the Designated Stock Exchange viz. National Stock Exchange of India Limited and has authorized the online corporate action for the allotment of the Equity Shares in dematerialised form to various successful applicants.

The CAN-cum-Refund Orders and Allotment Advice and/or Notices are being dispatched to the address of the applicants as registered with the depositories / as filled in the application form on September 01, 2024. Further, the instructions to Self-Certified Syndicate Banks being processed on September 01, 2024 for unblocking fund. In case the same is not received within Four (4) days, investors may contact at the address given below. The Equity Shares allocated to successful applicants are being credited to their beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. The company shall file the listing application with National Stock Exchange of India Limited on or before September 02, 2024. The Company is in process of obtaining the listing & the trading approval from National Stock Exchange of India Limited and the trading is expected to commence on or before September 03, 2024

Note: All capitalised terms used and not specifically defined herein shall have the same meaning as Ascribed to them in the Prospectus dated August 30, 2024.

DISCLOSURES PERTAINING TO THE BRLM'S TRACK RECORD ON PAST ISSUES WITH A BREAKUP OF HANDLING OF SME IPOS FOR THE LAST 3 YEARS:

# SWARAJ SHARES AND SECURITIES PRIVATE LIMITED

BOOK RUNNING LEAD MANAGER TO THE ISSUE

**SWARAJ** 

TYPE	FY 2021-22	FY 2022-23	FY 2023-24
SME IPO	2	20	6
MAIN BOARD	€	¥	0

# INVESTORS, PLEASE NOTE

The details of the allotment made would also be hosted on the website of the Registrar to the Issue, Bigshare Services Private Limited at www.bigshareonline.com . All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of the first/ sole applicants, serial number of the application form, number of shares applied for and Bank Branch where the application had been lodged and payment details at the address of the Registrar given below:

REGISTRAR TO THE OFFER

SWARAJ SHARES AND SECURITIES PRIVATE LIMITED  304, A Wing, 215 Atrium Near, Courtyard Marriot, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400093, Maharashtra, India Tel: +91-22-6964-9999 Email: ipo@swarajshares.com; Website: www.swarajshares.com SEBI Registration Number: INM00012980 Contact Person: Pankita Patel/ Tanmoy Banerjee CIN: U51101WB2000PTC092621	BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai - 400 093, Maharashtra, India Contact Person: Mr. Asif Sayyed Contact Number: 022 - 6263 8200 E-mail Address: ipo@bigshareonline.com Investors Grievance E-mail Address: investor@bigshareonline.com Website: www.bigshareonline.com	JAY BEE LAMINATIONS LIMITED  Ms. Arti Chauhan, Company Secretary and Compliance Officer, 26/36, Upper Ground Floor, East Patel Nagar New Delhi Patel Nagar East, Central Delhi, New Delhi, Delhi-110008, India Tel: + 91 9870403729; E-mail: investor@jaybeelaminations.co.in; Website:www.jaybeelaminations.co.in; CIN: U22222DL1988PLC031038
	SEBI Registration Number: INR000001385 CIN: U99999MH1994PTC076534	Bidders are advised to contact the Company Secretary and Compliance Officer, the BRLM and/or the Registrar to the Issue in case of any pre-Issue or post-Issue related problems such as non-receipt of letters of Allotment, credit of Allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-receipt of funds by electronic mode etc.

On behalf of Board of Directors JAY BEE LAMINATIONS LIMITED

Company Secretary and Compliance Officer

Ms. Arti Chauhan,

Date: August 31, 2024 Place: Delhi

financialexp.epapr.in

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES ON LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF JAY BEE LAMINATIONS LIMITED.

Disclaimer: Jay Bee Laminations Limited has filed the Prospectus with the RoC on August 30, 2024 and thereafter with SEBI and the Stock Exchanges. The Prospectus is available on the website of NSE Limited at https://www.nseindia.com/ and on the websites of the BRLM's, at www.swarajshares.com and Investors should note that investment in Equity Shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, please see "Risk Factors" beginning on page 27 of the Prospectus.

The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "Securities Act") or any state securities laws

in the United States, and unless so registered, and may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and in accordance with any applicable U.S. state securities laws. The Equity Shares are being offered and sold outside the United States in 'offshore transactions' in reliance on Regulation under the Securities Act and the applicable laws of each jurisdiction where such offers and sales are made. There will be no public offering in the United States.



# मुंबईतील गेटवे ऑफ इंडिया पुढील आदेशापर्यंत राहणार बंद!

मुंबई, दि. ०१ (प्रतिनिधी) : मुंबईत येणाऱ्या पर्यटकांसाठी आणि मुंबईकरांसाठी सर्वात आकर्षक ठिकाणी मुंबईतील गेट वे ऑफ इंडिया. रविवार आणि सुट्टीच्या दिवशी या ठिकाणी पर्यटक आणि मुंबईकरांची मोठी गर्दी असते. रविवारी तर सकाळपासूनच गेट वे ऑफ इंडियाचं सौंदर्य पाहण्यासाठी आणि घालवण्यासाठी लोकं या ठिकाणी गर्दी करतात. मात्र आजच्या रविवारी पर्यटकांना आणि मुंबईकरांना या गेट वे ऑफ इंडियाला जाऊन सुट्टीचा आनंद घेता येणार नाही. कारण आज गेट वे ऑफ इंडिया पर्यटक आणि मंबईकरांसाठी बंद राहणार आहे.

आज सकाळी 10.00 वाजल्यापासून पुढील आदेशापर्यंत गेटवे ऑफ इंडिया बंद असल्याची माहिती प्रशासनाने दिली आहे. सिंधुदुर्ग जिल्ह्यातील मालवणमधील राजकोट किल्ल्यावरील शिवाजी महाराजांचा



कोसळल्याच्या घटनेवरून अजूनही राजकीय वातावरण तापले आहे. 8 महिन्यांपूर्वी पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्या हस्ते या पुतळ्याचे अनावरण करण्यात आले होते. मात्र अवघ्या ८ महिन्यांमध्ये हा राजकोट शिवाजी महाराजांचा पुतळा कोसळल्याची

एकमेंकावर आरोप प्रत्यारोप केले जात आहेत. राजकीय पक्षांमध्ये अनेक मतभेद सुरु आहेत. या प्रकरणी आज महाविकास आघाडी आंदोलन करणार आहे. या आंदोलनाला 'सरकारला जोडे मारा' असे नाव देण्यात आले आहे. हुतात्मा चौकातून मुंबईतील गेट वे ऑफ इंडियाजवळील छत्रपती शिवाजी महाराजांच्या पुतळ्यापर्यंत मोर्चा काढणार आहेत. त्यामुळे आज गेट वे पर्यटकांसाठी

मुंबईत येणारे पर्यटक आज गेट वे ऑफ इंडियाला भेट देऊ शकणार नाहीत. हे पर्यटन स्थळ आज लोकांसाठी बंद ठेवण्यात आले आहे. आज सकाळी 10.00 वाजल्यापासून पुढील आदेशापर्यंत गेटवे ऑफ इंडिया पर्यटनासाठी बंद ठेवण्यात येणार आहे. आंदोलनाच्या पार्श्वभूमीवर परिसरात पोलीस बंदोबस्त तैनात करण्यात आला आहे. अशा

पर्यटकांसाठी आले आहे.

याबाबत पोलीस प्रशासनाने सांगितलं

आहे की, सर्व पर्यटकांना कळवण्यात येतं की. आज दिनांक 1 सप्टेंबर रोजी गेट वे ऑफ इंडिया या ठिकाणी रॅली असल्याने कायदा व सुव्यवस्थेचा प्रश्न निर्माण होऊ शकतो. त्यामुळे गेट वे ऑफ इंडिया आज सकाळी 10 वाजल्यापासून पुढील आदेश मिळेपर्यंत बंद राहणार आहे. मुंबईत येणारा पर्यटक गेटवे ऑफ इंडिया पाहिल्याशिवाय परत जाऊ शकत नाही. कारण मुंबई आणि गेट वे ऑफ इंडियाचं एक अतुट नात आहे. हे ठिकाण मुंबई पर्यटनाचा सर्वात मोठा भाग आहे, जिथे दररोज हजारो लोक जमतात. रविवारी ही गर्दी दुप्पट होते. आज, १ सप्टेंबरसाठी गेटवे ऑफ इंडिया पर्यटकांसाठी बंद करण्यात

मुंबई, दि. ०१ (प्रतिनिधी)

करुन भाजपा सरकारने महाराष्ट्राच्या स्वाभिमानाला ठेच पोहचवली आहे. महाराज आपले दैवत आहेत, भाजपाने त्यांचा धडधडीत अपमान केला आहे, या अपमानाविरोधात जोडे मारो आंदोलन आयोजित केले असताना शिवद्रोही व्यवस्थेने विरोध केला, परवानगी नाकारली. आता काँग्रेसनेच महाराजांचा अवमान

केल्याचा फेक नेरेटिव्ह देवेंद्र

फडणवीस व भाजपा पसरवत आहे.

फेक नॅरेटिव्ह पसरवणे हा भाजपाचा

डिएनए आहे, असे प्रत्युत्तर देत आज

मुंबईत जोडे मारो आंदोलन करण्यात

आले असून उद्या २ तारखेपासून

राज्यभर हे आंदोलन सुरु राहिल,

असे महाराष्ट्र प्रदेश काँग्रेसचे अध्यक्ष

बोलताना नाना पटोले पुढे म्हणाले

की, 'छत्रपती शिवाजी महाराज हे

गांधी भवन येथे पत्रकारांशी

नाना पटोले यांनी सांगितले.

मतदारसंघातून निवडणूक लढणार? पुणे, दि. ०१ (वार्ताहर) : शिवसेना ठाकरे गटाने आगामी विधानसभा निवडणुकीची रणनीती आखण्याची तयारी सुरू केली आहे. ठाकरे गट निवडणुकीत कणखर व्यक्तिमत्व आपले सर्व महत्त्वाचे शिलेदार निवडणुकीच्या रिंगणात उतरवणार असल्याची चर्चा आहे. यात ठाकरे गटाच्या उपनेत्या आणि शिवसेनेत्या आहे. त्यामुळे फायर ब्रॅंड नेत्या अशी ओळख

बोलले जात आहे. गणेश उत्सवाच्या निमित्ताने सध्या वडगाव शेरी विधानसभा आलेले पोस्टर चर्चेचा विषय ठरत

फडणवीस व भाजपाने पंडित नेहरूंच्या नावाने फेक नेरेटिव्ह पसरवू

नये ; उद्यापासून राज्यभर 'जोडे मारो' आंदोलन : नाना पटोले

निर्माण केलेल्या सुषमा अंधारे

यांनादेखील संधी मिळणार

असल्याची चर्चा राजकीय वर्त्ळात

सुरू झाली आहे. विशेष म्हणजे

पुण्यातील वडगाव शेरी विधानसभा

मतदारसंघातून त्या निवडणुकीच्या

रिंगणात उतरणार असल्याचेही

आलेल्या पोस्टर्सवर सुषमा अंधारे यांचा फोटो वापरण्यात आला आहे. या पोस्टरवर "उच्चशिक्षित निर्भीड

सुषमा अंधारे वडगावशेरी

वडगाव शेरी विधानसभा आमदार आहेत. त्यामुळे ही जागा अजित पवार यांच्याच राष्ट्रवादीला मिळेल असे सांगितले जात आहे. ठाकरे गट आणि शरद पवार यांच्या राष्ट्रवादीनेही या जागेवर दावा

पुतळ्याचे काम ज्याने केले त्या

आपटेला अद्याप अटक का केली

नाही? तो कुठे पळून गेला? देवेंद्र

फडणवीस यांनी अजून माफी का

मागितली नाही? असे प्रश्नही नाना

भारतीय

विभागाचे

मीडिया

चेअरमन पवन खेरा यावेळी म्हणाले

की, छत्रपती शिवाजी महाराजांचा

पुतळा कोसळ्याने महाराष्ट्राच्याच

नाही तर देशभरातील जनतेच्या मनात

पटोले यांनी विचारले.

कमिटीच्या

मागणी केली जात आहे. ठाकरे स्थानिक नेत्यांकडूनर्ह मतदारसंघात त्यांच्या पोस्टर्समुळे सुषमा अंधारे विधानसभेला नशीब अजमावणार का? याची चर्चा सु मतदारसंघात सध्या झालेल्या पोर्शे कार प्रकरणात अंधारे यांनी घेतलेल्य भूमिकेचा त्यांना नक्कीच फायदा होऊ शकतो, असे पदाधिकाऱ्यांकड्न सांगितले जात आहे. वडगाव शेरी मतदारसंघातून सुषमा अंधारे निवडणूक लढताना पाहायला मिळू शकतात, अशीही

दुखावले आहे. जे काम मुघल कर

शकले नाहीत ते भाजपाच्या बेईमान

मोदी यांनी उपकार केल्याच्या

अविर्भात माफी मागितली, धमकीच्या स्वरात मागितलेली माफी मंजूर नाही.

महाराष्ट्राच्या पाठीत खंजीर खुपसला

अस्मितेशी चालवलेला खेळ खपवून

शिवद्रोही असून त्यांनी

लोकांनी केले.



थराच्या आठ हंड्या फोडून एक विक्रम करून गिनीज रेकॉर्ड ऑफ गिनीज बुक ऑफ रेकॉर्ड मध्ये स्थान पटकावले आहे. त्याबद्दल तिचा शिवसेना शाखा क्रमांक २०४ च्या वतीने शाल आणि पुष्पगुच्छ देऊन सत्कार करण्यात आला, त्यावेळेस माझ्या समवेत उपस्थित माजी नगरसेविका ममता चेंबूरकर उपशाखाप्रमुख रूपाली परळकर,मंगेश चव्हाण आणि शिवसैनिक उपस्थित होते.

# गोरेगावमध्ये दुचाकीची खांबाला धंडक, अपघातात तिघांचा मृत्यू

मुंबई, दि. ०१ (प्रतिनिधी) : मुंबईतील गोरेगाव येथे भीषण अपघात झाला असून त्यात दुचाकीस्वारील तिघांचा जागीच मृत्यू झाला आहे. मिळालेल्या माहितीनुसार, आरे कॉलनी परिसरातील मुंडा चौकाजवळून जात असताना वळणावर असलेल्या एका खांबाला दुचाकी आदळली. दुचाकीवर तीन जण प्रवास करत होते, त्यापैकी दोघांचा जागीच मृत्यू झाला तर एकाचा उपचारादरम्यान मृत्यू झाला. आरे पोलिसांकडून मिळालेल्या माहितीनुसार, ही घटना शुक्रवारी आणि शनिवारी रात्री घडली. राधेश्याम दवंडे (३४), विवेक राजभर (२४) आणि रितेश साळवे हे एकाच मोटारसायकलवरून प्रवास करत होते. ते मोटारसायकलवरून पवईहून गोरेगावच्या दिशेने जात होती. त्यानंतर पिकनिक पॉइंटच्या दिशेने बिट चौकीजवळील विजेच्या खांबाला त्यांची मोटारसायकल धडकली. तिघेही तेथे पडून गंभीर जखमी झाले. या प्रकरणाची माहिती पोलिसांना देण्यात आली. घटनास्थळ गाठून तिघांनाही दाखल केले.

दवंडे आणि राजभर यांना दाखल करण्यापूर्वीच डॉक्टरांनी मृत घोषित केले. साळवे यांच्या छातीत दुखत असल्याने त्यांच्यावर उपचार सुरू होते. मात्र त्याचा मृत्यू झाला. या प्रकरणी पोलिसात एडीआरची नोंद करण्यात आली असून तपास सुरू करण्यात आला आहे. मात्र, हा अपघात कोणत्या पद्धतीने झाला याचा तपास सीसीटीव्ही आदींच्या माध्यमातून करण्यात

मुंबई, दि. ०१ (प्रतिनिधी): धर्म वीर

मीना यांनी आज मध्य रेल्वेचे महाव्यवस्थापक

म्हणून पदभार स्वीकारला आहे. ते १९८८

परीक्षेच्या बॅचमधील इंडियन रेल्वे सर्व्हिस

ऑफ सिग्नल इंजिनिअर्स (IRSSE) चे

स्वीकारण्यापूर्वी ते मध्य रेल्वेचे प्रधान मुख्य

सिग्नल आणि दूरसंचार अभियंता म्हणून

कार्यरत होते. दि. ३१ ऑगस्ट २०२४ रोजी

सेवानिवृत्त झालेल्या श्री राम करन यादव

अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जोधपूर येथून

कम्युनिकेशनमध्ये बी.ई. केले असून त्यांनी

कायद्याची पदवी देखील घेतली आहे. ते मार्च

पश्चिम मध्य रेल्वे आणि मध्य रेल्वेत क्षेत्रिय

त्यांनी दक्षिण पूर्व रेल्वे, पश्चिम रेल्वे,

१९९० मध्ये रेल्वे मध्ये रुजू झाले.

धर्म वीर मीना यांनी एम. बी. एम.

मध्ये इलेक्ट्रॉनिक्स आणि

यांचे ते उत्तराधिकारी आहेत.

# कोल्ड कॉफीमध्ये आढळलं झुरळ, मालाडच्या प्रतिष्टित हॉटेलमधील घटना

हाटल

मालकाविराधात

गुन्हा दाखल



मालाडमध्ये पुन्हा एकदा हॉटेलमधील कर्मचाऱ्यांच्या हलर्गजीपणामुळे ग्राहकांना मनस्तापाला सामोर जावं लागलं

महिन्यांपूर्वी काही मालाडमधून धक्कादायक घटना समोर आली होती. ज्यामध्ये एका ग्राहकाला आईस्क्रीममध्ये मानवी बोट आढळलं होतं. या घटनेचा तपास करण्यात

आल्यानंतर समजलं की हे बोट कंपनीतील कर्मचाऱ्याचं होतं. या घटनेनंतर आता मालाडमध्ये पुन्हा एक धक्कादायक घटना उघडकीस आली आहे. मालाडमधील एका प्रतिष्ठित हॉटेलमध्ये ग्राहकाला त्याने ऑर्डर केलेल्या कोल्ड कॉफीमध्ये मृत झुरळ आढळलं आहे. या घटनेनंतर सर्वत्र खळबळ उडाली आहे. पोलिसांनी या घटनेचं गांभीर्य लक्षात घेत हॉटेल व्यवस्थापक, वेटर व संबंधित

धर्म वीर मीना यांनी आज मध्य रेल्वेचे

महाव्यवस्थापक म्हणून पदभार स्वीकारला

आणि मुख्यालय या दोन्ही ठिकाणी विविध

भूमिका बजावल्या आहेत. सिग्नलिंग प्रकल्प

आणि मल्टीट्रॅकिंग प्रकल्पांशी संबंधित

सिग्नलिंग कामे, संरक्षितता कामे विक्रमी

वेळेत पूर्ण करणे हे त्यांच्या कार्यकाळाचे

वैशिष्ट्य आहे. त्यांनी १९९२ पासून दक्षिण

पूर्व रेल्वेमध्ये शहडोल येथे सहाय्यक सिग्नल

आणि दूरसंचार अभियंता व त्यानंतर विभागीय

सिग्नल आणि दूरसंचार अभियंता, बिलासपूर

आणि पुढे १९९८ पर्यंत वरिष्ठ विभागीय

सिग्नल आणि दूरसंचार अभियंता, खुर्दा रोड

त्यानंतर पश्चिम रेल्वेमध्ये त्यांनी संपूर्ण

या आव्हानात्मक भूमिकांमध्ये काम केले.

कर्मचाऱ्याविरोधात गुन्हा दाखल केला आहे

ही घटना 30 ऑगस्ट रोजी रात्री 9.30 वाजताच्या सुमारास घडली आहे. 25 वर्षीय प्रतिक रावत त्याच्या मित्रांसोबत मालाड पश्चिमच्या इन्फिनिटी मॉलच्या दुसऱ्या मजल्यावर असलेल्या लाउंजमध्ये गेला होता. त्यांनी तिथे दोन कोल्ड कॉफी ऑर्डर केल्या. वेटरने त्यांना कॉफी आणून दिल्या. मात्र कॉफी पिल्यानंतर त्याची चव नेहमीप्रमाणे नव्हते. त्यामुळे प्रतिकने वेटरला कॉफीमध्ये स्वीट टाकून आणायला सांगितलं. वेटरने त्यांच्या कॉफीमध्ये स्वीट टाकून त्यांना कॉफी परत आणून दिली. मात्र कॉफी पीत असतानाच प्रतिकला त्या कॉफीमध्ये मृत झुरळ असल्याचं आढळलं. प्रतिकने त्याचा फोटो आणि व्हीडिओ काढला. त्यानंतर त्याने तात्काळ वेटरला आवाज देऊन ही घटना

सांगितली. मात्र हॉटेल व्यवस्थापक आणि वेटरने ही बाब मान्य केली

> यानंतर प्रतिकने पोलीस स्टेशन व्यवस्थापक वेटरविरोधात तक्रार दाखल

केली. प्रतिककडे असणाऱ्या फोटो आणि व्हिडीओच्या आधारे पोलिसांनी वेटर कर्मचाऱ्याविरोधात गुन्हा दाखल केला पोलीस या प्रकरणाचा तपास करत आहेत. या प्रकारानंतर मालाड पोलिस ॲक्शन मोडवर गेले. त्यांनी हॉटेल मॅनेजर, वेटर आणि अन्य संबंधितांवर कलम 125,274,275 आणि 3 (5) अंतर्गत गुन्हा दाखल केल्याची माहिती

सिस्टीमची विश्वासार्हता सुधारण्यासाठी

सिग्नलिंग इंस्टॉलेशन्स, रेकॉर्ड मल्टीट्रॅकिंग

सामाखियाली जंक्शन आणि सुरेंद्रनगर -

राजकोट तसेच अहमदाबाद- महेसाणा

जंक्शन दुहेरीकरणासह गेज रूपांतरण)

संबंधित सिग्नलिंग कामे यात विविध पदांवर

काम केले. त्यांच्या अथक प्रयत्नांमुळे, दर

आठवड्याला एकापेक्षा जास्त प्रतिष्ठापन

कार्यान्वित झाले. गतिशीलता, नवनवीन

पद्धती आणि भविष्यातील तंत्रज्ञानाचे रुपांतर

करून वाढीव कार्ये हे त्यांच्या कार्यकाळाचे

निश्चित वैशिष्ट्य होते. अहमदाबाद

विभागातील वडनगर आणि विसनगर

दरम्यानचा पहिला एम्बेडेड ब्लॉक पूर्ण

इंजिनिअरिंग मॅन्युअल

(विरमगाम

# भाजपा गटनेते आ . प्रविण दरेकरांना 'उत्कृष्ट संसदपटू' पुरस्कार जाहीर पुरस्कार प्रदान करण्यात येणार आहे.



भवनाच्या मध्यवर्ती सभागृहात हा

विधिमंडळाच्या कामकाजातील नियमित सहभाग, विधिमंडळाच्या काटेकोर विधिमंडळात उपस्थित करावयाच्या विषयांचे आकलन, उपस्थिती, विषय मांडताना वापरलेले ज्ञान, कौशल्य, निवडलेले मुद्दे, वक्तुत्व शैली दर्जेदार उत्कृष्ट भाषणे या सर्व गोष्टी पडताळून पाहून पुरस्कारांसाठी नेमलेल्या तज्ज्ञ समितीकडून या पुरस्काराची शिफारस केली जाते. राष्ट्रकूल मंडळाकडून हे पुरस्कार जाहीर केले जातात. भाजपा गटनेते आमदार दरेकर यांना संसदपट्ट' पुरस्कार जाहीर झाल्याने मागाठाणे विधानसभा मतदारसंघात त्यांचे कौतुक

प्रतापगडावरील शिवाजी महाराजांच्या

पुतळा अनावरणावेळीच जाहीरपणे

सांगितले होते. आता पंडित नेहरुंच्या

नावाने देवेंद्र फडणवीस अपप्रचार

करत आहेत. फडणवीस यांनी नेहरुंचे

पुस्तक संपूर्ण वाचलेले दिसत नाही,

अर्धवट माहितीच्या आधारावर ते

बोलत आहेत. खोटे बोल पण रेट्टन

बोल अशी भाजपाची पध्दत आहे.

पंडित नेहरु यांच्याबद्दलचा अपप्रचार

फडणवीस यांनी थांबवावा. राजकोट

#### हिल्टन मेटल फोर्जिंग लिमिटेड

सी आय एन : L28900MH2005PLC15 498 **ोकृत कार्यालय :** 303, तनिष्का कमर्शियल को-ऑपरेटिव्ह सोसायटी लिमिटेड, आकुर्ली रोड, कांदिवली पूर्व, मुंबई 400 101 ई-मेल secretarial@hiltonmetall.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दुकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या

समभाग धारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या सभासदांची 19 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शक्रवार दिनांक 27 सप्टेंबर 2024 रोजी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य मान्यता प्राप्त दुकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून कंपनी कायदा 2013 च्या लागु असलेल्या तरतदींच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या विविध नियमांच्या अनुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) अधिनियम 2015 तसेच त्यासह वाचा कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केलेली परिपत्रके, परिपत्रक क्रमांक 20 /2020, 21 / 2021, 2 /2022, 11 /2022 आणि 9 / 2023 दिनांक पाच मे 2020, 14 डिसेंबर 2021, 5 मे 2022, 28 डिसेंबर 2022 आणि 25 सप्टेंबर 2023 अनुक्रमे आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी /एचओ /सीएफडी/ सीएमडी2 /सी आय आर, पी/ 2022/ 62 दिनांक 13 मे 2022, सेवी /एचओ/ सीएफडी\_ पीओडी 2 / पी/ सी आय आर/ 2023/ 4 दिनांक 5 जानेवारी 2023 आणि सेवी /एचओ /सीएफडी /सीएफडी\_ पीओडी 2 / पी/ सी आय आर/ 2023/ 167 दिनांक 7 ऑक्टोबर 2023 तसेच त्यासह अन्य परिपत्रके जी एम सी ए आणि सेबी यांनी जाहीर केली आहेत त्यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभे

वरील प्रमाणे नमुद करण्यात आलेल्या परिपत्रकांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि मेल तपशील कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्स यांच्याकडे नोंदणीकत आहेत 19 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना आणि वित्तीय वर्ष 2023 /24 करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ https://www.hiltonmetal .com/annual आणि भांडवली बाजार जिथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत म्हणजेच बीएसइ लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www nseindia com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत. मतदान माहिती : वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयावर समभागधारकांना मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी दुरस्थ इ मतदान सुविधा (दुरस्थ इ मतदान) कंपनीकडून उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. समभागधारक वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान मतदान

**र्ड मेल तपशिलाची नोंदणी** : ज्या सभासदांनी आपल्या ई मेल तपशिलाची नोंदणी अद्याप केलेली नाही अशा सभासदांन आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले ई मेल तपशील लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड रजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे www://linkintime.co.in/Email Reg/Email Register.html येथे नोंदणीकृत अद्ययाव

वरील प्रमाणे नमुद करण्यात आलेली माहिती एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्यानुसार कंपनीच्या सभासदांच्य

समभाग धारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स यांच्याशी खालील प्रमाणे नमुद करण्यात आलेल्या पत्यावर संपर्क साध्र शकतात

ई-मेल anand.chawla@linkintime.co.in/ rnt.helpdesk@linkintime.co.in

स्थळ : मुंबई



दरध्वनी क्रमांक: 022 3513 8397 संकेतस्थळ: www.rosemerc.in

कंपनीच्या सभासदांची व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग आणि अन्य मान्यता प्राप्त दुकश्राव्य माध्यमे गरतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी चार वाजता व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग आणि अन्य मान्यता प्राप्त दकश्राव्य माध्या

2013 च्या लागु असलेल्या तरतुर्दीच्या अनुसार तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड रिक्वायरमेंट) अधिनियम 2015 (सेबी लिस्टिंग रेगुलेशन्स) तसेच त्यासह वाचा परिपत्रक क्रमांक 14 /2020 (दिनांक 8 एप्रिल 2020), 17/ 2020 . (दिनांक 13 एप्रिल 2020) २०/ २०२० दिनांक पाच मे 2020, 2/ 2021 (दिनांक 13 जानेवारी 2021), 2/ 2022 आणि ३/ २०२२ दिनांक (५ मे २०२२), 10/ २०२२ (दिनांक २८ डिसेंबर २०२२) आणि शेवटचे परिपत्रक क्रमांक ९ /2023 दिनांक 25 सप्टेंबर 2023 जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जाहीर केली आहेत (एमसीए परिपत्रके) आणि ारिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक ७ ऑक्टोबर 2023 र सिक्यरिटीज आणि एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जाहीर केली आहे (यापढे ज्याचा उल्लेख सेबी परिपत्रक अस करण्यात येणार आहे) यांच्यानसार 40 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेत नमुद करण्यात आलेल्या विषयांच्य अनुसार घेण्यात येणार आहे.

वरील प्रमाणे नमद करण्यात आलेली एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्य सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति आणि त्यासह वित्तीय वर्ष 2023/ 24 करिताचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या अश पार्टिसिपन्टस यांच्याकडे शक्रवार दिनांक 23 ऑगस्ट 2024 रोजी नोंदणीकत आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचन आणि वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.rosemerc.inयेथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे आणि तो भांडवली बाजाराचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि दूरस्थ इ मतदान सुविधा सेवादाता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एन एस डी एल) यांचे संकेतस्थळ https:/ www.evoting.nsdl.com/ येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती आणि वार्षिक अहवाल यांच्या प्रति प्रत्यक्षरीत्या सभासदांना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया आणि आवश्यकता वरील प्रमाणे नमृद करण्यात आलेली एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुसार निलंबित करण्यात आली आहे त्यामळे त्यांच्या प्रत्यक्ष प्रती देण्यात येणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.

कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेत सहभाग घेण्यासाठी दूरस्थ ई मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची पद्धती यांच्या माध्यमातन इ मतदान करण्यासाठी एनएसडीएल यांची सेवा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील आणि इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत देण्यात येत आहे. जर आपला ई मेल तपशील याआधीच कंपनी / डिपॉझिटरी यांच्याकडे नोंदणीकृत करण्यात आलेला असेल तर इ मतदान करण्यासाठी आवश्यक असलेले लॉग इन क्रेडेन्शिअल्स आपल्या इं मेल तपशिलावर पाठविण्यात येत आहेत. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपला ई मेल तपशील सूचनेत नमुद करण्यात आल्या प्रमाणे नोंदणीकृत करून घ्यावे. कृपया नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्य प्रस्तावावर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी लॉग इन क्रिडेन्शियल्स महत्त्वाचे आहेत

जर ई मेल तपशील याआधी नोंदणीकत करण्यात आलेले नसतील तर नोंदणीकत करण्याची प्रक्रिया (1) ज्य सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ते सभासद ई-मेलच्या माध्यमातून rnt.helpdesk@ linkintime.co.in येथे विनंती पाठवू शकतात आणि त्यासहा खालील तपशील जोडणे आवश्यक आहे - फोलिओ क्रमांक, नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (मागून आणि पुढून), पॅन कार्डची स्वयं साक्षांकित प्रत निवासाच्या पत्त्याचा पुरावा म्हणून सादर करावा (2) ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात आहेत ते सभासद आपला ई मेल तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत करू शकतील

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत नमद केलेल्या विषयावर कंपनीचे सभासद इलेक्टॉनिक मतदान पद्भतीने मतदान करू शकतील. यात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्य दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा समावेश असेल. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यश स्वरूपात आहेत तसेच डिमॅट स्वरूपात आहेत आणि ज्या सभासदांनी आपले ई मेल तपशील अद्याप नोंदणीकत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी ई-मेल तपशील नोंदणीकृत करण्याच्या प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्य सूचनेत देण्यात आला आहे आणि तो कंपनीचे संकेतस्थळ www.rosemerc.in. येथे प्रकाशित केला जाणार आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या मंगळवार दिनांक 14 मे 2019 रोजी झालेल्या बैठकीत वित्तीय वर्ष 2023 / 2 करिता दर्शनी मुल्य रुपये 10 /- असलेल्या प्रत्येक समभागावर दहा पैसे लाभांशाची शिफारस केलेली आहे. अंतिम लाभांश हा 40 व्या वर्षी सर्वसाधारण सभेतील सभासदांच्या मान्यतेस अधीन राहील जी सभा 30 सप्टेंबर 2024 सोमवार्र घेतली जाणार आहे. सभासदांनी मान्यता दिल्यास लाभांश वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपासन ३० दिवसात अद करण्यात येईल. अंतिम लाभांशासाठी रेकॉर्ड तारीख म्हणून सोमवार दिनांक 23 सप्टेंबर 2024 निर्धारित करण्यात आर्ल

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशासाठी बक क्लोजर तारीख तसेच वित्तीय वर्ष 2023 /24 करिताच्या अंतिम लाभांशासाठी बुक क्लोजर ची तारीख ही मंगळवार दिनांक 24 सप्टेंबर 2024 ते सोमवार दिनांक 30 सप्टेंबर 2024 (दोन्ही दिवस धरून) ही असेल. अंतिम लाभांशाला वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांनी एकदा मान्यता दिल्यास तो सभासदांना इलेक्टॉनिक माध्यमातन विविध हस्तांतरण माध्यमातन अदा करण्यात येईल आणि तो अशा समभागधारकांन अदा करण्यात येईल ज्यांनी आपले बँक खाते तपशील अद्यावत केले आहेत. ज्या सभासदानी आपले बँक खाते तपशील अद्यावत केलेले नाही त्यांना डिव्हीडंट वॉरंट / डिमांड ड्राफ्ट / चेक त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येतील. लाभांश थेट आपल्या बँक खात्यात जमा करून घेण्यासाठी समभागधारकांना आवाहन करण्यात येते की. त्यांनी आपल्य बँक खाते तपशील ( समभाग डिमॅट स्वरूपात असतील तर ) डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस ( डीपी ) यांच्याकडे अद्यावत करून घ्यावा आणि (समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील) तर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे अद्ययावत

करून घ्यावा. वित्तीय कायदा 2020 च्या अनुसार लाभांशाचे उत्पन्न हे समभागधारकांच्या खाती दिनांक एक एप्रिल 2020 पासून करपात्र उत्पन्न आहे आणि समभाग धारकांना दिलेल्या लाभांशातून कंपनीने मूलस्त्रोतांतून विहित करण्यात आलेल्य दराने कपात करणे (टीडीएस) प्राप्तिकर कायदा 1961 च्या अनुसार आवश्यक आहे. समभाग धारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपला निवासी तपशील तपशील आणि आपला प्रवर्ग डीपी यांच्याकडे (समभाग इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर) आणि कंपनी रजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजंट (समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर) त्यांच्याकडे अदा करून घ्यावा. टीडीएसचे दर आणि संबंधित अन्य तपशील अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल य सभासदांचे ई मेल तपशील उपलब्ध तसेच नोंदणीकृत आहेत आणि हा तपशील कंपनीचे रजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजंट

यांच्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध करून देण्यात आला आहे. जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातन उपस्थित असतील त्यांची संख्या कंपर्न कायदा 2013 चे कलम 103 च्या अनुसार गणसंख्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येणार आहे. वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेलोँ माहिती ही वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेली एमसीए परिपत्रके आणि सेबी

> रोज मर्क लिमिटेड यांच्या करित स्वाक्षरी / वैशाली पारकर कुमार

करण्यात त्यांचा मोलाचा वाटा होता. त्यांनी लिस्टिंग रेग्युलेशन तसेच त्यासह वाचा सेबी पत्रके यांच्यानुसार कंपनीच्या सभासदांच्या माहितीसाठी आणि हितासाठी जारी दूरध्वनी क्रमांक : 022 4918 6000 ( एक्सटेन्शन 2399 ) फॅक्स : 022 4918 6060 करण्यात येत आहे. २०२० मध्ये, भारतीय रेल्वे सिग्नल संकेत स्थळ : www.linkintime.co.in (IRSEM) पुनरावलोकन समितीचे सदस्य म्हणून काम युवराज मल्होत्र दिनांक: 1/9/2024 दिनांक : 31 ऑगस्ट 2024



राष्ट्रकूल संसदीय मंडळ महाराष्ट्र शाखेतर्फे देण्यात येणारा महाराष्ट्र विधानपरिषद 'उत्कृष्ट संसदपट्ट' पुरस्कार भाजपा गटनेते आमदार प्रविण दरेकर यांना जाहीर झाला आहे. मंगळवार ३ सप्टेंबर २०२४ रोजी दुपारी ३. ३० वाजता राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू यांच्या शुभहस्ते विधान

अभिनंदनाचा वर्षाव केला जात आहे.

HILTON METAL FORGING LTD

दरध्वनी क्रमांक : 022- 4042 6565

माध्यमातून होणाऱ्या 19 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषय पत्रिकेच्या अनुरूप घेण्यात येणार आहे

पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. दुरस्थ इ मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान यांच्या प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत कंपनीच्या समभागधारकांना विस्ताराने देण्यात येणार

लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई 400 083